
〈内子〉 <愛南町御荘> <野村>

内子支所 道の駅みしょうＭＩＣ 　乙亥の里

<大洲新谷> 〈愛南町須ノ川〉 <宇和>

ファミリーマート 鳥越トンネル入口 　明間小

〈大洲〉 <津島> <吉田>

大洲インター口 やすらぎの里 　立間駅前

〈三間〉

道の駅みま

〈大洲〉 〈宇和島駅〉 <野村>

レディ薬局大洲店前 派出所前 　野村学園

〈平野〉 〈宇和島港〉

夜昼パークタウン前 盛運社

〈八幡浜〉

八幡浜駅前

〈五反田〉

五反田バス停(神山小前)

学校発着時間 出発

みつばち号 5:50

みつばち号（増便） 7:20

れんげ号 7:00

<薬師谷> れんげ号（増便） 7:00

薬師谷入口 あおぞら号 7:00

<宇和島高串> あおぞら号（増便） 7:35

ローソン ワゴン車 7:10

令和３年度　スクールバス時刻表　登校便（増便）

登　　　　　　　　　　校

バス停留所 時刻

3 7:57

2 7:52

1 7:43

れんげ号（内子・大洲）

4 8:10

3

7:10

バス停留所 時刻

登　　　　　　　　　　校

バス停留所 時刻

2 8:05

1 7:45

7:57

8:22

2 7:55

1

登　　　　　　　　　　校

8:052

1 8:10

ワゴン車（宇和島・吉田）

3

4

1

8:13

7:40

登　　　　　　　　　　校

時刻

1 6:50

バス停留所

登　　　　　　　　　　校

時刻

1 7:40

バス停留所

3 8:15

2

7:30

2

あおぞら号（野村・吉田）

あおぞら号増便（野村）

みつばち号（愛南・津島・三間） 
登　　　　　　　　　　校

れんげ号増便（大洲・八幡浜）

登　　　　校　　　　便

バス停留所 時刻 バス停留所 時刻

7:52

みつばち号増便（宇和島） 

8:35

8:35

到着

8:40

8:40

8:40

8:40

8:35


